
UCHWAŁA Nr 156/249/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984)  

 

Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Betiny Grabowskiej – nauczyciela biologii, edukacji dla bezpieczeństwa, zajęć 

przyrodniczych oraz wychowania do życia w rodzinie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  

im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie w składzie: 

1) Pani Danuta Kuczera – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Urszula Chaberska  – przedstawiciel  Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

3) Pan Michał Rymacki  – dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie; 

4) Pan Krzysztof Chrzanowski – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN; 

5) Pan Jacek Gniadkowski – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;  

6) Pan Robert Głowacki – przedstawiciel Oddziału ZNP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela komisję do przeprowadzenia egzaminu  

na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. W skład komisji wchodzą: 

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów prowadzonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz na wniosek nauczyciela przedstawiciel wskazanego 

związku zawodowego. Nauczyciel Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie złożył do Starosty 

Grudziądzkiego wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


